

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ (Remedy and Prevention of Erosion) ทางหลวงหมายเลข ๒๑
ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนสะพานพแค - แยกมะนาวหวาน ระหว่าง กม.๘+๐๑๕ - กม.๘+๑๗๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน

- ๒,๖๘๘ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง
ตอนสะพานพแค - แยกมะนาวหวาน ระหว่าง กม.๘+๐๑๕ - กม.๘+๑๗๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๒,๖๘๘ ตารางเมตร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ (Remedy and Prevention of Erosion)
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,599,985.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายไสว สุขสบาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ลพบุรีที่ 1 (ว)

7.2 อลงกรณ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ศราวุธ เกิดเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ลพบุรีที่ 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ (Remedy and Prevention of Erosion) ทางหลวงหมายเลข ๒๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนสะพานพุดแค - แยกมะนาวหวาน ระหว่าง

กม.๘+๐๑๕ - กม.๘+๑๗๐ (ด้านซ้ายทาง) ปริมาณงาน ๒,๖๘๘ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพุดแคที่ 1/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งาน Clearing and Grubbing | ตร.ม. | 2,688.000 | 1.63 | 4,381.44 | 1.3366 | 2.17 | 5,856.23 |
| 2 | 2. งานวางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (Side Ditch Lining Type II) | ตร.ม. | 265.000 | 163.00 | 43,195.00 | 1.3366 | 217.86 | 57,734.43 |
| 3 | 3. งาน Rockfall Protection Netting ชนิดแผงลวดตาข่ายเคลือบสาร Galfan เสริมแรงด้วยเชือกสังแบบ 2 ทิศทาง Spacing 3.0 x 3.0 ม. (M3-A) | ตร.ม. | 2,688.000 | 2,144.95 | 5,765,625.60 | 1.3366 | 2,866.94 | 7,706.335.17 |
| 4 | 4. งาน Bottom Anchorage ยาว 0.50 ม. Spacing 3.00 ม. | ชุด | 48.000 | 1,010.98 | 48,527.04 | 1.3366 | 1,351.27 | 64,861.24 |
| 5 | 5. งาน Top Anchorage ยาว 2.50 ม. Spacing 1.50 ม. | ชุด | 97.000 | 4,354.92 | 422,427.24 | 1.3366 | 5,820.78 | 564,616.24 |
| 6 | 6. งาน Face Anchorage ยาว 2.00 ม. Spacing 3.0 x 3.0 ม. | ชุด | 254.000 | 3,523.94 | 895,080.76 | 1.3366 | 4,710.09 | 1,196,364.94 |
| 7 | 7. งานติดตั้งป้ายงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณไหล่ทางหลวง สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร | L.S | 1.000 | 3,154.93 | 3,154.93 | 1.3366 | 4,216.87 | 4,216.87 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 9,599,985.12 |

ศรายุทธ เกิดเจริญ

27 สิงหาคม 2563 14:45:49

(นายไสว สุขสบาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศรายุทธ เกิดเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

- ดิดราซการ -

(อลงกรณ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หน้า 1 จาก 2